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F4A – RESOLUCIÓN ADM/EXC DEFINITIVA Y BAREMACIÓN PROVISIONAL (V2_24.07.20)

RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA LA RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS 
ASPIRANTES ADMITIDAS Y EXCLUIDAS Y LISTA DE EMPLEO PROVISIONAL EN EL MARCO DE 

CONVOCATORIA PARA LA CONSTITUCIÓN DE LISTA DE EMPLEO SUPLETORIA.

Órgano convocante: DIRECCIÓN GERENCIA DEL COMPLEJO HOSPITALARIO UNIVERSITARIO INSULAR MATERNO INFANTIL

Resolución convocatoria: 3981/2020 Fecha: 31/07/2020

Categoría: CALEFACTOR/A

I. Esta Gerencia / Dirección Gerencia publicó resolución por la que se convocó proceso selectivo para la constitución de Lista de Empleo 
Supletoria según los datos citados en el encabezado. 

II. Por resolución de este centro directivo publicada el 22/09/2020  se aprobó la relación provisional de personas aspirantes admitidas y 
excluidas en el proceso selectivo con expresión del motivo de exclusión, otorgándose el plazo dispuesto en la descripción específica de la 
convocatoria para la presentación de reclamaciones ante la eventual exclusión. 

III. Finalizado el plazo de reclamaciones antes dicho, esta Gerencia/Dirección Gerencia ha examinado las reclamaciones presentadas y 
una vez resueltas, ha dado traslado de los expedientes curriculares de los aspirantes definitivamente admitidos a la Comisión de 
Valoración. 
 

IV. La Comisión de Valoración ha procedido a valorar los expedientes curriculares elevando a esta Gerencia/Dirección Gerencia la 
propuesta de Lista Supletoria Provisional, con expresión de los resultados de la baremación por epígrafes y subepígrafes del baremo, así 
como la puntuación final. 
 

V. La base octava epígrafe 4 de las bases de la convocatoria de referencia, establece que después de elevada la propuesta de la 
Comisión de Valoración, procede lo siguiente: 
  
<< (…) esta Gerencia/Dirección Gerencia dictará la Resolución que apruebe la Lista Definitiva de aspirantes admitidos/excluidos y la Lista 
Provisional Supletoria, otorgando un plazo para reclamaciones contra los resultados provisionales de la baremación, que se expresarán 
por epígrafes y subepígrafes del baremo, así como la puntuación final (…) >> 
 

VI. Teniendo presente lo anterior y en virtud de la delegación del ejercicio de competencias en materia de gestión de personal atribuida a 
este centro de directivo, por  Resolución de 3 de enero de 1996 de la Dirección General de Recursos Humanos del Servicio Canario de la 
Salud (BOC nº 7 de 15.01.96) , y de conformidad con lo dispuesto en la Instrucción nº 5/20 de 13 de marzo, de la Directora del Servicio 
Canario de la Salud, modificada parcialmente por la Instrucción del Director del SCS nº 16/20 de 1 de junio, por la que se fija el régimen 
transitorio aplicable en caso de inexistencia o agotamiento de las Listas de Empleo en los órganos de prestación de servicios sanitarios del 
Servicio Canario de la Salud,

RESUELVO:

PRIMERO:

Aprobar la relación definitiva de personas aspirantes admitidas y excluidas y la Lista Supletoria Provisional en el procedimiento urgente 
para la provisión de listas de Empleo Supletorias, conforme se dispone en los Anexos a esta Resolución. 
 

SEGUNDO:

Otorgar el plazo de 3  días hábiles para que las personas aspirantes admitidas, puedan presentar las reclamaciones que estimen contra 
los resultados provisionales de la baremación. 

TERCERO:
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Ordenar la publicación de esta resolución en el Tablón de Anuncios de la Sede Electrónica y página web del Servicio Canario de la Salud. 
  
Contra la exclusión definitiva en el proceso selectivo cabe interponer recurso contencioso-administrativo ante los Juzgados de lo 
Contencioso-Administrativo que territorialmente correspondan, o bien potestativamente recurso de reposición ante la Dirección General de 
Recursos Humanos del Servicio Canario de la Salud, en los términos previstos en los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de 
octubre, sin perjuicio de cualquier otro recurso que se estime procedente. 
 

El Gerente/Director Gerente 
P.D. Res 3 de enero de 1996 (BOC nº 7, 15.01.96)
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Categoría:

GRUPO C2 GESTIÓN OEP 2007 - BOC Nº 100 DE 22/05/2012Convocatoria:

CALEFACTOR/A (10/08/2020 - 18/08/2020)

DNI Apellidos, Nombre

Anexo I

ANEXO - RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ASPIRANTES ADMITIDAS

Gerencia / Dirección Gerencia: C.H.U. Insular-Materno Infantil

****1784* AFONSO MARTIN, VICTOR

****8121* AGUILAR CARPENTIERI, ALEJANDRO

****9369* ALCANTARA LOPEZ, FERMIN

****9792* ALMEIDA PEREZ, RUBEN ALEJANDRO

****3997* ALONSO FIGUEROA, JAVIER

****2269* ALONSO PEREZ, RICARDO

****1435* ALVARADO QUINTANA, FELIPE

****5306* ÁLVAREZ MARTEL, JUAN MANUEL

****9678* ALVAREZ MARTEL, MIGUEL ANGEL

****9518* ARBELO HIERRO, ENRIQUE

****0672* AVERO BACALLADO, ADÁN

****8935* BENITEZ ESPINO, ALEXIS

****5758* BUENO BLANCO, ALBA MARIA

****5760* BUENO BLANCO, LUIS ALBERTO

****5516* CABRERA GARCIA, FRANCISCO MANUEL

****4498* CABRERA QUINTANA, MARCOS

****9504* CALCINES CUENDIA, MARCELINO

****3519* CARDOSO SANTANA, DAVID

****4086* CARRASCO ORTEGA, FRANCISCO JAVIER

****7908* CASIMIRO SEGURA, NAUZET

****4986* CASTELLANO BETANCOR, JUAN FELIX

****0020* CASTRO PADRON, SANTIAGO

****4910* CRISTOBAL HERRERA, IGNACIO

****3387* DÉNIZ CAZORLA, MANUEL FRANCISCO

****8062* DENIZ GONZALEZ, EVELIO

****1946* DÉNIZ SANTANA, RAÚL
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GRUPO C2 GESTIÓN OEP 2007 - BOC Nº 100 DE 22/05/2012Convocatoria:

CALEFACTOR/A (10/08/2020 - 18/08/2020)

DNI Apellidos, Nombre

Anexo I

ANEXO - RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ASPIRANTES ADMITIDAS

Gerencia / Dirección Gerencia: C.H.U. Insular-Materno Infantil

****8026* DI SALVO MORALES, FERNANDO EZEQUIEL

****7597* DIAZ  DIAZ, JOSE LUIS

****2599* DIAZ JIMENEZ, ABIAN

****8638* DIAZ TEJERA, VANESSA

****3776* DOMINGUEZ BOLAÑOS, JORGE OVIDIO

****1815* DOMINGUEZ LOAIZA, KRISNA

****8710* DUQUE SANTANA, JUAN LUIS

****8897* ELVIRA  ESTAR, ANTONIO

****0141* ESPINO ALONSO, JOSE MIGUEL

****3922* ESPINO VEGA, JOSE MIGUEL

****8460* FIGUEIRAS ALVAREZ, JUAN DIEGO

****1744* GARCÍA ARMAS, RAYCO

****3195* GARCÍA RODRÍGUEZ, CARLOS

****5565* GONZALEZ GONZALEZ, NESTOR RUBEN

****5258* GONZALEZ JIMENEZ, KIRIAN JESUS

****5259* GONZALEZ JIMENEZ, LARA MARIA

****2450* GONZALEZ MAYOR , AYOSE

****7560* GONZALEZ RODRIGUEZ, CARLOS NORBERTO

****2009* GUERRA  BETANCOR, FRANCISCO JULIO

****8622* GUTIERREZ DIAZ, SILVERIO AGUSTIN

****3376* HERNÁNDEZ  HERNÁNDEZ, ÁNGEL BUENAVENTURA

****3056* HERNANDEZ  PULIDO, JOSE LUIS

****1396* HERNANDEZ ALVARADO, FELIX JUAN

****9373* HERNANDEZ BEIRO, KILIAN

****0814* HERNÁNDEZ MARTÍN, IVÁN

****7143* HERNANDEZ PLATA, LUISA
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Categoría:

GRUPO C2 GESTIÓN OEP 2007 - BOC Nº 100 DE 22/05/2012Convocatoria:

CALEFACTOR/A (10/08/2020 - 18/08/2020)

DNI Apellidos, Nombre

Anexo I

ANEXO - RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ASPIRANTES ADMITIDAS

Gerencia / Dirección Gerencia: C.H.U. Insular-Materno Infantil

****2524* HERNÁNDEZ SUÁREZ, ENRIQUE

****1059* HERRERA FARIÑA, EFREN DANIEL

****5599* HIDALGO BETANCOR, JUAN CARLOS

****9867* JIMENEZ  CALCINES, NELSON JUAN

****2482* JIMENEZ PEREZ, RUBEN

****1050* LARREA GARCIA, MARIO

****8676* LLAMAS GIL, AYTHAMI ADRIAN

****3559* LOPEZ QUEVEDO, AURELIO CARMELO

****4685* LORENZO RODRIGUEZ, ADAY

****0586* MALDONADO HINOJOSA, ADRIAN

****9726* MARRERO DAVILA, SAMUEL

****4134* MARTIN HERRERA, ALEXIS DAVID

****3277* MARTIN SANTANA, ANCOR

****9158* MARTÍN-MORA  EXPÓSITO, ROSALÍA

****6065* MATEO BENITEZ, ANTONIO MANUEL

****4623* MELIAN RODRIGUEZ, YERAY

****5127* MERCADO GARCIA, PEDRO DANIEL

****0799* MESA ALONSO, ALEJANDRO

****2323* MIRANDA LEON, ANDREA

****3158* MOJOTÁ  SAAVEDRA, ALBERTO

****0106* MONTERO SANTANA, ROMAN

****7424* MONTESDEOCA VIERA, LUIS SALVADOR

****4471* MORALES JIMENEZ, JUAN MANUEL

****9808* MORAN RAMOS, JONAY

****1973* MORENO  ALONSO, MANUEL DELFÍN

****9039* MORENO LOPEZ, JOSE HERIBERTO
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Categoría:

GRUPO C2 GESTIÓN OEP 2007 - BOC Nº 100 DE 22/05/2012Convocatoria:

CALEFACTOR/A (10/08/2020 - 18/08/2020)

DNI Apellidos, Nombre

Anexo I

ANEXO - RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ASPIRANTES ADMITIDAS

Gerencia / Dirección Gerencia: C.H.U. Insular-Materno Infantil

****8933* MUJICA  PÉREZ, JOSUÉ

****6973* NAVARRO GODOY, ALDO

****3316* NAVARRO SANCHEZ, ALFREDO

****2142* NEIRA GONZALEZ, ROBERTO JOSE

****1302* ORTEGA FERRERA, JUAN BENITO

****1427* OSTOLOZAGA GONZALEZ, PEDRO ALEJANDRO

****5429* PADRON PEREZ, LUIS GERARDO

****2514* PEÑATE CASTELLANO, BORJA

****4453* PERDOMO RODRIGUEZ, JOSE JAVIER

****6879* PEREZ ALEMAN, JAVIER

****4716* PEREZ DENIZ, JUAN MANUEL

****9749* PEREZ FERNANDEZ, ROGELIO

****6110* PEREZ RODRIGUEZ, ANTONIO MATEO

****2156* PEREZ SANCHEZ, CRISTO JAVIER

****9071* PESTANA DELGADO, PORFIRIO RAMON

****7405* PLASENCIA GUILLEN, AYOZE

****9431* PONCIO CARTÓN, MANUEL

****1509* RAMÍREZ HERNÁNDEZ, JOSÉ

****6201* RODRÍGUEZ  RIVERO, FRANCISCO JAVIER

****8437* RODRIGUEZ HERNANDEZ, TAMARA

****6762* RODRIGUEZ MONTESDEOCA, IÑAKI JOSE

****3517* RODRIGUEZ RUIZ, CRISTO JAVIER

****7200* RUMBADO JURADO, JACOBO

****0797* SAAVEDRA PANDO, JOSE ANTONIO

****3316* SALAMANCA DEL CASTILLO, ANGEL

****9373* SANCHEZ PERERA, MARTA
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GRUPO C2 GESTIÓN OEP 2007 - BOC Nº 100 DE 22/05/2012Convocatoria:

CALEFACTOR/A (10/08/2020 - 18/08/2020)

DNI Apellidos, Nombre

Anexo I

ANEXO - RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ASPIRANTES ADMITIDAS

Gerencia / Dirección Gerencia: C.H.U. Insular-Materno Infantil

****9629* SANTANA GONZALEZ, GILBERTO

****4627* SANTANA PEREZ, LAUREANO MANUEL

****9668* SANTOS VILLAMARIN, JOSE

****3241* SENDRA SANCHEZ, RAMON

****3051* SERNA   VILLAMIZAR, DANNY DANIEL

****0837* SUÁREZ FERRERO, ALBERTO JESUS

****7476* TACORONTE PEREZ, EXPIDIO ROBERTO

****2540* TORRES GONZALEZ, VERONICA

****7978* TORRES SOSA, JOSE

****5173* TREJO TORRES, ECHEDEY

****5922* VALIDO CALCINES, RUBÉN LUIS
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Categoría: CALEFACTOR/A (10/08/2020 - 18/08/2020)

GRUPO C2 GESTIÓN OEP 2007 - BOC Nº 100 DE 22/05/2012Convocatoria:

DNI Apellidos, Nombre

Anexo II

Motivo
Exclusión

Gerencia / Dirección Gerencia: C.H.U. Insular-Materno Infantil

ANEXO - RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ASPIRANTES EXCLUIDAS

****0122* ALBORNOZ RODRÍGUEZ, JUAN CARLOS - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****8410* CABRERA PARCERO, YERAY - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****5097* CARDOSO SANTANA, JONATHAN - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****6250* DIAZ RIOS, IGNACIO ALFREDO - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****3642* FALCON VEGA, JOSE MANUEL - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****7219* FERNANDEZ GARCIA, ROBERTO - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****0105* MONTERO SANTANA, JOSU AARON - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)

****6509* VARGAS RODRIGUEZ, DARWIN JESUS - NO ACREDITA REQUISITO DE TITULACIÓN. BASE
SEXTA.1 C)
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Anexo III

Lista provisional supletoria

GRUPO C2 GESTIÓN OEP 2007 - BOC Nº 100 DE 22/05/2012

Categoría: CALEFACTOR/A (10/08/2020 - 18/08/2020)

Gerencia / Dirección gerenciC.H.U. Insular-Materno Infantil

Apellidos y Nombre DNI

I. EXPERIENCIA PROFESIONAL I. II. III.

FinalI.A. I.B. I.C. I.D. I.E. I.F. II.1. III.1. III.2.

AFONSO MARTIN, VICTOR ****1784* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500 3,7500 0,0000 0,7500 0,7500 4,5000

AGUILAR CARPENTIERI, ALEJANDRO ****8121* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500

ALCANTARA LOPEZ, FERMIN ****9369* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500

ALMEIDA PEREZ, RUBEN ALEJANDRO ****9792* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

ALONSO FIGUEROA, JAVIER ****3997* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,8583 0,0000 0,8583 0,0000 0,0000 0,0000 7,5000 7,5000 8,3583

ALONSO PEREZ, RICARDO ****2269* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,7500 0,7500 0,7500

ALVARADO QUINTANA, FELIPE ****1435* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 5,9583 0,0000 5,9583 0,0000 0,0000 0,0000 2,5900 2,5900 8,5483

ÁLVAREZ MARTEL, JUAN MANUEL ****5306* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,7500 0,7500 0,7500

ALVAREZ MARTEL, MIGUEL ANGEL ****9678* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0720 1,0720 1,0720

ARBELO HIERRO, ENRIQUE ****9518* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4240 0,4240 0,4240

AVERO BACALLADO, ADÁN ****0672* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

BENITEZ ESPINO, ALEXIS ****8935* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2520 0,2520 0,2520

BUENO BLANCO, ALBA MARIA ****5758* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,1500 1,1500 1,1500

BUENO BLANCO, LUIS ALBERTO ****5760* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

****5516* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3600 0,0000 0,3600 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3600

CABRERA QUINTANA, MARCOS ****4498* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,9580 0,9580 0,9580

CALCINES CUENDIA, MARCELINO ****9504* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

CARDOSO SANTANA, DAVID ****3519* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

****4086* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,8000 1,8000 1,8000

II. FORMACIÓN 
PROFESIONAL III. OTROS 

MÉRITOS

CABRERA GARCIA, FRANCISCO 
MANUEL

CARRASCO ORTEGA, FRANCISCO 
JAVIER
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CASIMIRO SEGURA, NAUZET ****7908* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500 3,7500 0,0000 1,1200 1,1200 4,8700

CASTELLANO BETANCOR, JUAN FELIX ****4986* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

CASTRO PADRON, SANTIAGO ****0020* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

CRISTOBAL HERRERA, IGNACIO ****4910* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

DÉNIZ CAZORLA, MANUEL FRANCISCO ****3387* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,5000 7,5000 0,0000 0,0000 0,0000 7,5000

DENIZ GONZALEZ, EVELIO ****8062* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

DÉNIZ SANTANA, RAÚL ****1946* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,7600 0,7600 0,7600

****8026* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,7500 0,7500 0,7500

DIAZ  DIAZ, JOSE LUIS ****7597* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5600 2,5600 2,5600

DIAZ JIMENEZ, ABIAN ****2599* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

DIAZ TEJERA, VANESSA ****8638* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

DOMINGUEZ BOLAÑOS, JORGE OVIDIO ****3776* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500 3,7500 0,0000 3,1700 3,1700 6,9200

DOMINGUEZ LOAIZA, KRISNA ****1815* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

DUQUE SANTANA, JUAN LUIS ****8710* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5183 0,0000 0,5183 0,0000 0,0000 0,0000 1,6800 1,6800 2,1983

ELVIRA  ESTAR, ANTONIO ****8897* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

ESPINO ALONSO, JOSE MIGUEL ****0141* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

ESPINO VEGA, JOSE MIGUEL ****3922* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1517 0,0000 0,1517 0,0000 0,0000 0,0000 0,0160 0,0160 0,1677

FIGUEIRAS ALVAREZ, JUAN DIEGO ****8460* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0933 0,0000 0,0933 0,0000 0,0000 0,0000 0,7500 0,7500 0,8433

GARCÍA ARMAS, RAYCO ****1744* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500 3,7500 0,0000 0,9260 0,9260 4,6760

GARCÍA RODRÍGUEZ, CARLOS ****3195* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

****5565* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,7580 0,7580 0,7580

GONZALEZ JIMENEZ, KIRIAN JESUS ****5258* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

GONZALEZ JIMENEZ, LARA MARIA ****5259* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

GONZALEZ MAYOR , AYOSE ****2450* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

****7560* 3,6400 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,6400 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,6400

DI SALVO MORALES, FERNANDO 
EZEQUIEL 

GONZALEZ GONZALEZ, NESTOR 
RUBEN 

GONZALEZ RODRIGUEZ, CARLOS 
NORBERTO
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****2009* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,5933 0,0000 3,5933 0,0000 0,0000 0,0000 1,1660 1,1660 4,7593

GUTIERREZ DIAZ, SILVERIO AGUSTIN ****8622* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

****3376* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,2000 0,2000

HERNANDEZ  PULIDO, JOSE LUIS ****3056* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 4,6433 0,0000 4,6433 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 4,6433

HERNANDEZ ALVARADO, FELIX JUAN ****1396* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

HERNANDEZ BEIRO, KILIAN ****9373* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

HERNÁNDEZ MARTÍN, IVÁN ****0814* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

HERNANDEZ PLATA, LUISA ****7143* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0080 0,0080 0,0080

HERNÁNDEZ SUÁREZ, ENRIQUE ****2524* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

HERRERA FARIÑA, EFREN DANIEL ****1059* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 5,1520 5,1520 5,1520

HIDALGO BETANCOR, JUAN CARLOS ****5599* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

JIMENEZ  CALCINES, NELSON JUAN ****9867* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

JIMENEZ PEREZ, RUBEN ****2482* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

LARREA GARCIA, MARIO ****1050* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3733 0,0000 0,3733 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 0,0000 4,1233

LLAMAS GIL, AYTHAMI ADRIAN ****8676* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2083 0,0000 0,2083 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2083

LOPEZ QUEVEDO, AURELIO CARMELO ****3559* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,8617 0,0000 1,8617 0,0000 0,0000 0,0000 0,7500 0,7500 2,6117

LORENZO RODRIGUEZ, ADAY ****4685* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500 3,7500 0,0000 0,2400 0,2400 3,9900

MALDONADO HINOJOSA, ADRIAN ****0586* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1600 0,1600 0,1600

MARRERO DAVILA, SAMUEL ****9726* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500 3,7500 0,0000 0,3200 0,3200 4,0700

MARTIN HERRERA, ALEXIS DAVID ****4134* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,5000 7,5000 0,0000 0,0000 0,0000 7,5000

MARTIN SANTANA, ANCOR ****3277* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500

MARTÍN-MORA  EXPÓSITO, ROSALÍA ****9158* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

MATEO BENITEZ, ANTONIO MANUEL ****6065* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,6880 2,6880 2,6880

MELIAN RODRIGUEZ, YERAY ****4623* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6233 0,1073 0,7306 0,0000 0,0000 0,0000 0,0080 0,0080 0,7386

MERCADO GARCIA, PEDRO DANIEL ****5127* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3517 0,0000 0,3517 0,0000 0,0000 0,0000 7,5000 7,5000 7,8517

GUERRA  BETANCOR, FRANCISCO 
JULIO

HERNÁNDEZ  HERNÁNDEZ, ÁNGEL 
BUENAVENTURA
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MESA ALONSO, ALEJANDRO ****0799* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

MIRANDA LEON, ANDREA ****2323* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

MOJOTÁ  SAAVEDRA, ALBERTO ****3158* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1600 0,1600 0,1600

MONTERO SANTANA, ROMAN ****0106* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

****7424* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,3200 0,0000 1,3200 0,0000 0,0000 0,0000 0,7980 0,7980 2,1180

MORALES JIMENEZ, JUAN MANUEL ****4471* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,9420 0,9420 0,9420

MORAN RAMOS, JONAY ****9808* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500 3,7500 0,0000 0,6880 0,6880 4,4380

MORENO  ALONSO, MANUEL DELFÍN ****1973* 1,8467 0,0000 0,0000 0,0000 0,3783 0,0000 2,2250 0,0000 0,0000 0,0000 0,0640 0,0640 2,2890

MORENO LOPEZ, JOSE HERIBERTO ****9039* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

MUJICA  PÉREZ, JOSUÉ ****8933* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 5,6300 5,6300 5,6300

NAVARRO GODOY, ALDO ****6973* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500 3,7500 0,0000 0,7500 0,7500 4,5000

NAVARRO SANCHEZ, ALFREDO ****3316* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

NEIRA GONZALEZ, ROBERTO JOSE ****2142* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500

ORTEGA FERRERA, JUAN BENITO ****1302* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0550 0,0000 0,0550 3,7500 3,7500 0,0000 0,3040 0,3040 4,1090

****1427* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

PADRON PEREZ, LUIS GERARDO ****5429* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

PEÑATE CASTELLANO, BORJA ****2514* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 6,0800 6,0800 6,0800

PERDOMO RODRIGUEZ, JOSE JAVIER ****4453* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,8667 0,0000 1,8667 0,0000 0,0000 0,0000 1,0060 1,0060 2,8727

PEREZ ALEMAN, JAVIER ****6879* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

PEREZ DENIZ, JUAN MANUEL ****4716* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

PEREZ FERNANDEZ, ROGELIO ****9749* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,5000 7,5000 7,5000

PEREZ RODRIGUEZ, ANTONIO MATEO ****6110* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

PEREZ SANCHEZ, CRISTO JAVIER ****2156* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,5000 7,5000 7,5000

****9071* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

PLASENCIA GUILLEN, AYOZE ****7405* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

MONTESDEOCA VIERA, LUIS 
SALVADOR

OSTOLOZAGA GONZALEZ, PEDRO 
ALEJANDRO

PESTANA DELGADO, PORFIRIO 
RAMON
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PONCIO CARTÓN, MANUEL ****9431* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

RAMÍREZ HERNÁNDEZ, JOSÉ ****1509* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500 3,7500 0,0000 7,5000 7,5000 ###

****6201* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6517 0,0000 0,6517 0,0000 0,0000 0,0000 0,2960 0,2960 0,9477

RODRIGUEZ HERNANDEZ, TAMARA ****8437* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,5640 1,5640 1,5640

****6762* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

RODRIGUEZ RUIZ, CRISTO JAVIER ****3517* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500 3,7500 0,0000 0,7500 0,7500 4,5000

RUMBADO JURADO, JACOBO ****7200* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3567 0,0000 0,3567 0,0000 0,0000 0,0000 3,5660 3,5660 3,9227

SAAVEDRA PANDO, JOSE ANTONIO ****0797* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,7500 0,7500 0,7500

SALAMANCA DEL CASTILLO, ANGEL ****3316* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,7500 0,0000 0,7500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,7500

SANCHEZ PERERA, MARTA ****9373* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

SANTANA GONZALEZ, GILBERTO ****9629* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 8,5383 0,0000 8,5383 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 8,5383

SANTANA PEREZ, LAUREANO MANUEL ****4627* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

SANTOS VILLAMARIN, JOSE ****9668* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0767 0,0000 0,0767 0,0000 0,0000 0,0000 0,7500 0,7500 0,8267

SENDRA SANCHEZ, RAMON ****3241* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,7500 0,7500 0,7500

SERNA   VILLAMIZAR, DANNY DANIEL ****3051* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500

SUÁREZ FERRERO, ALBERTO JESUS ****0837* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500 3,7500 0,0000 0,0000 0,0000 3,7500

****7476* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

TORRES GONZALEZ, VERONICA ****2540* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

TORRES SOSA, JOSE ****7978* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2700 0,5763 0,8463 0,0000 0,0000 0,0000 2,2700 2,2700 3,1163

TREJO TORRES, ECHEDEY ****5173* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

VALIDO CALCINES, RUBÉN LUIS ****5922* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0900 0,0000 0,0900 0,0000 0,0000 0,0000 3,2620 3,2620 3,3520

RODRÍGUEZ  RIVERO, FRANCISCO 
JAVIER

RODRIGUEZ MONTESDEOCA, IÑAKI 
JOSE

TACORONTE PEREZ, EXPIDIO 
ROBERTO
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Anexo III

Lista provisional supletoria

GRUPO C2 GESTIÓN OEP 2007 - BOC Nº 100 DE 22/05/2012

CALEFACTOR/A (10/08/2020 - 18/08/2020)

C.H.U. Insular-Materno Infantil
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